РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2017                                                                                                     № 93
                                                    с. Сосновый Бор

О безвозмездной передаче квартиры и земельного участка
по адресу: Амурская обл., Зейский район, с.Сосновый Бор,
ул. Трудовая, д.52 кв.2  Сорока А.Л.

       В целях  исполнения  Решения Зейского районного суда от 21.03.2017 , гражданское дело № 2-341/2017, вступило в законную силу 28.04.2017, исполнительного листа  ФС № 013413420

п о с т а н о в л я ю:

            1.Передать безвозмездно в личную собственность Сорока Андрею Леонидовичу
            1.1. Квартиру, общей площадью  47,1 кв.м., кадастровый
№ 28:13:000000:787,  расположенную по адресу:  с.Сосновый Бор,  Зейского района, Амурской области, улица  Трудовая, д.52, кв.2.
            1.2. Земельный участок общей площадью 691 кв.м., кадастровый
№ 28:13:022410:7 расположенный  по адресу:  с.Сосновый Бор,  Зейского района, Амурской области, улица Трудовая, д.52, кв.2.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин